
Naudotojo gidas
Ultragarsinis kenkėjų atbaidiklis

Nuo vabzdžių, voverių, žiurkių, pelių, smiltelių, pelėnų ir graužikų

Dėkojame, kad įsigijote mūsų gaminius. Prieš 
naudodami atidžiai perskaitykite šį vartotojo vadovą.

Montavimas:
1. Papildiniai: Prijunkite graužikų atbaidymo 

priemonę į AC100–240 V elektros lizdą, 
užsidegs mėlyna/žalia lemputė, rodanti, 
kad gaminys veikia tinkamai.

2. Pasirinkite norimą darbo režimą

Prekės aprašymas:
Ultragarsinė baidyklė, veikianti nenaudojant 
pesticidų.

TESTAS-Šviečia mėlyna lemputė. Šis ekranas 
imituoja garsus, kuriuos girdi graužikai, ir 
įrodo, kad gaminys veikia normaliai ultragarso 
režimu.

ULTRA-Šviečia mėlyna lemputė. 22-35 kHz 
dažnio konvertavimo ultragarsas pradeda 
normaliai veikti.

TRANS-Dega žalia lemputė.
25 kHz ultra kietojo dažnio ultragarsas pradeda 
veikti normaliai.

DUO-Abi ultragarso bangos veikia vienu metu, o 
mėlynas ir žalias indikatoriai užsidega tuo pačiu 
metu.

3. LED stroboskopinės šviesos nustatymas

Šviesos diodų blykstės pagal numatytuosius 
nustatymus neįjungtos; Paspauskite LED mygtuką 
nugarėlėje, veikiant šviesos kontrolei, dieną jie 
neužsidega, o užsidega ir mirksi naktį; Blykstės 
dažnis yra padalintas į tris režimus, kurių 
kiekvienas veikia 30 sekundžių ir veikia pagal 
ciklą; Jei nenorite naudoti LED švytėjimo funkcijos, 
tiesiog dar kartą paspauskite LED mygtuką, kad 
išjungtumėte mirksinčią šviesą.

Specifikacijos:
Produkto pavadinimas: Ultragarsinis graužikų repelentas

Modelis: UR02
Darbinė įtampa
/ Galia:

DC 9V/300mA

Įvestis: 100-240V, 50/60Hz 4.Išvalykite visus aplinkinius objektus nuo 
graužikų repelento, ultragarso, to
išsiskiria iš atgrasymo, neprasiskverbia 
pro sienas, baldus, spinteles ar kitus 
didelius daiktus. 1 metro atstumu nuo 
gaminio neturi būti jokių kliūčių.

5.Produktas turi veikti nepertraukiamai ištisus metus.

Energijos sąnaudos: Mažiau nei 2,7 W
Diapazonas: Iki 120 m^2
Dažnis: 22-35/25kHz
DB vertė: 100-125 dB
Matmenys (cm): 9,2 * 10,5 * 7,6 (I * P * A)
N. Svoris: 181 g

Translated from Danish to Lithuanian - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Įspėjimai:
1.Šis gaminys skirtas naudoti tik patalpose. 

Nelaikykite gaminio lauke arba aukštoje 
temperatūroje ir drėgnoje vietoje.

2.Kadangi dauguma kenkėjų gyvena žemėje, 
gaminį reikia montuoti kuo žemiau nuo 
žemės.

3.Nenaudokite, jei turite naminių graužikų 
(pvz., žiurkėnų, jūrų kiaulyčių ir kt.), triušių 
ar vorų, nes prietaisas gali jiems sukelti 
diskomfortą.

4.Šis produktas pradeda veikti per kelias 
dienas nuo naudojimo. Pagal
skirtingomis naudojimo sąlygomis, geresnis poveikis gali 

būti pastebimas tik nuolat naudojant 2-4 savaites.

5.Naudojimo pradžioje pelės gali tapti 
aktyvesnės. Tai ženklas, kad jie yra 
stimuliuojami ir po kurio laiko išnyksta. 
Nors kai kurie negali pabėgti, jie tampa 
mieguisti, praranda apetitą, praranda 
gebėjimą veistis ir naikinti.

6.Paprastai LED naktiniai žibintai automatiškai 
įsijungia naktį ir tam tikru momentu išsijungia. Jei 
naktinio apšvietimo funkcija nereikalinga, galite 
paspausti LED ON/OFF mygtuką, kad 
išjungtumėte rankiniu būdu.

Derėjosi:

info@agrini.dk
Tel. +45 41 17 78 68

mailto:info@agrini.dk

